ER—
5 REPUEBLIC oL 7
Agjenc H.)(rf axhimin ¢ Komj

Agencija za
Agency for th

54/93 A-Y 4
/7/0 Z//@ZZ

Dza:a/Da:uu‘uDle

Nr./Br/No

AGJENCIA PER MENAXHIMIN E
KOMPLEKSEVE MEMORIALE TE KOSOVES

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Agjencia pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t&é Kosovés
Agencija za Upravlanje Memorijalnih Kompleksa Kosova
Agency for the Management of Memorial Complexes of Kosovo

Dat€:31.08.2022
Nr.3 4, 02/2022

Duke u bazuar né dispozitat e nenit 5 paragrafit 2 nénparagrafit 2.2. t& Ligjit nr.04/L-146 pér
Agjenciné pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t& Kosovés, si dhe duke marr parasysh
dispozitat e nenit 17 paragrafit 1 t& Ligjit nr. 06/L-085 pér mbrojtjen e sinjalizuesve, Drejtori i
Agjencisé pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t&€ Kosovés, nxjerr kété:

VENDIM
pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér sinjalizimin

1. Z. Visar Hasani, népunés civil i Agjencisé pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t&
Kosovés, caktohet Zyrtar Pérgjegjés pér t& pranuar dhe trajtuar rastet e sinjalizimit né Agjencing pér
Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t& Kosovés.

2. Z. Visar Hasani né cilésiné e zyrtarit pérgjegjés ka t& gjitha té drejtat dhe pérgjegjésité e
pércaktuara me dispozitat e Ligjit nr. 06/L-085 pér mbrojtjen e sinjalizuesve dhe akteve nénligjore

pér zbatimin e kétij ligji.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit. Me hyrjen né fuqi t&€ kétij Vendimi, shfuqizohet
Vendimi nr.01/01/2020 i datés 13.01.2020.

%Z\

Vendimi i dérgohet:
o  Népunésit civil z. Visar
e Njésisé sé Burimeve Njerézore né AMKMK;
e Arkivit t¢ AMKMK-sé.
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ABJENCIA PER MEHAXHIMIN €
XOMPLEKSEVE MOMORIALE TE KOLOVES

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Agjencia pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t& Kosovés
Agencija za Upravlanje Memorijalnih Kompleksa Kosova
Agency for the Management of Memorial Complexes of Kosovo

Datg&:31.08.2022
Nr34,02/2022

Duke u bazuar né dispozitat ¢ nenit 5 paragrafit 2 nénparagrafit 2.2. t& Ligjit nr.04/L-146 pér
Agjenciné pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t& Kosovés, si dhe duke marr parasysh
dispozitat e nenit 17 paragrafit 1 t& Ligjit nr. 06/L-085 pér mbrojtjen e sinjalizuesve, Drejtori i
Agjencisé pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t& Kosovés, nxjerr kéts:

VENDIM
pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér sinjalizimin

1. Z. Visar Hasani, népunés civil i Agjencisé pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t&
Kosovés, caktobet Zyrtar Pérgjegjés pér t& pranuar dhe trajtuar rastet e sinjalizimit né Agjencing pér
Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t& Kosovés.

2. Z. Visar Hasani né cilésing e zyrtarit pérgjegjés ka té& gjitha t& drejtat dhe pérgjegjésité e
pércaktuara me dispozitat e Ligjit nr. 06/L-085 pér mbrojtjen e sinjalizuesve dhe akteve nénligjore
pér zbatimin e kétij ligji.

3. Vendimi hyn né fuqi n€ ditén e nénshkrimit. Me hyrjen né fuqi t& kétij Vendimi, shfugizohet
Vendimi nr.01/01/2020 i datés 13.01.2020.

I
Drejtor
Komplekseve Memoriale t& Kosovés

Agje

Vendimi i dérgohet:
e Népunésit civil z. Visar
» Njésisé sé Burimeve Njerézore né AMKMK;
o Arkivit té AMKMK-sé.
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